入札公告の訂正

次のとおり訂正します。 令和6年4月19日

国立大学法人東京芸術大学長 日比野克彦

- 1 掲載日 令和6年4月17日
- 2 訂正内容 以下の通り訂正します。

訂正前	訂正後
2. 競争参加資格 (3) 国の競争参加資格(全省庁統一資格) において令和6年度に関東・甲信越地域 の「物品の販売」のA、B又はC等級に 格付けされている者であること。	2. 競争参加資格 (3) 国の競争参加資格(全省庁統一資格) において令和6年度に関東・甲信越地域 の「物品の販売」のA、B、C又はD等 級に格付けされている者であること。
3. 契約条項を示す場所等(3)関係書類の提出期限令和6年4月30日 16時00分	3. 契約条項を示す場所等(3) 関係書類の提出期限令和6年5月1日 16時00分
 3. 契約条項を示す場所等 (4)入札執行の日時及び場所 令和6年5月9日 15時00分入札 令和6年5月9日 15時05分開札 東京藝術大学大学本部棟3階 会議室 	 3. 契約条項を示す場所等 (4)入札執行の日時及び場所 令和6年5月10日 15時00分入札 令和6年5月10日 15時05分開札 東京藝術大学大学本部棟3階 会議室

入 札 公 告

次のとおり物品について一般競争に付します。

令和6年4月17日

国立大学法人東京芸術大学長 日比野克彦

- 1. 競争入札に付す事項
 - (1)調達物品及び調達数量等ガラス工芸用電気溶解炉 一式
 - (2)納入期限 令和6年9月20日
 - (3) 納入場所 東京藝術大学 取手校地校地 共通工房横ガラス造形研究室ホットショップ内

2. 競争参加資格

(1) 東京藝術大学契約規則(以下「契約規則」という。)第2条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な 同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

- (2) 契約規則第3条の規定に該当しない者であること。
- (3) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)において令和6年度に関東・甲信越地域の「物品の販売」のA、B又はC等級に格付けされている者であること。
- (4) 調達物品に係る迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証明した者であること及びその他契約規則第4条の規定に基づき、東京藝術大学長(以下「学長」という。)が定める資格を有する者であること。
- (5) 学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3. 契約条項を示す場所等
 - (1) 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

〒110-8714 東京都台東区上野公園 12番8号

東京藝術大学財務会計課本部会計二係 三上 由佳

TEL: 050-5525-2053

E-mail: kaikeitantoall@ml.geidai.ac.jp

- (2) 入札説明書の交付方法 本公告の日から上記3 (1) の E-mail 宛て に請求した者に交付する。
- (3) 関係書類の提出期限 令和6年4月30日 16時00分
- (4)入札執行の日時及び場所 令和6年5月9日 15時00分入札 令和6年5月9日 15時05分開札 東京藝術大学大学本部棟3階 会議室

4. その他

- (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨
- (2) 入札保証金及び契約保証金 免除
- (3)入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他契約規則第20条第1項各号に掲げる入札書は無効とする。

- (4) 契約書作成の要否 要
- (5) 落札者の決定方法

本公告に示した物品を納入できると学長が判断した入札者であって、契約規則第11条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格を もって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(6) 支払の条件

物品の代金は、1回に支払うこととし、検査完了後適法なる請求書を受理した日の属する月の翌月末日までに支払うものとする。

(7) その他

詳細は入札説明書による。